
 
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

Regjistri i Kontratave të lidhura për shërbime/mallra 

Viti 2021 

Nr. Shërbimi/malli Vlera e 
kontratës 

Kontratat Tipi i kontratës 

Nr. 
Prot., 

Datë I kontraktuari 

 

 

 

1 

Projekti: “Teknologjia dhe 
infrastruktura e transmetimeve 
audio/audiovizive në kohën 
digjitale” 

Amendim kontrate ““Projekti: 
“Teknologjia dhe infrastruktura e 
transmetimeve audio/audiovizive 
në kohën digjitale”” 

 

1,000,000 lekë  

 

3065/6 

3065/7 

 

18.12.2020 

26.02.2021 

“Instituti i Inxhinierëve 
Broadcasting 

Shqiptarë” sh.p.k. 

 

Kontratë Shërbimi 

  2 Abonim në shtypin e shkruar për 
vitin 2021 

264,884 lekë 3405/2 21.12.2020 “Posta Shqiptare” sh.a. Kontratë Shërbimi 

  3 Për ofrimin e shërbimit të 
komunikimeve elektronike 

116,640 lekë 3583/1 24.12.2020 “Fjoers Online” 
sh.p.k. 

Kontratë Shërbimi 
 



  4 Shërbim privat të sigurisë fizike, 
për vitin 2021 

117,000 lekë 3753 30.12.2020 “ARB Security” 
SH.R.S.F. 

Kontratë Shërbimi 

 
 
5 

 
Përkthim me shkrim i dokumentave 
zyrtare dhe përkthimi në 
konferenca apo takime të ndryshme 

Sipas volumit, në 
bazë të tarifave të 

përcaktuara në 
Udhëzimin e 

M.D. nr.3165 datë 
12.005.2004 

 
 

68 

 
 
07.01.2021 

 
 

Ergys Bezhani person 
fizik 

 

 
 

Kontratë Shërbimi 

  6 Plotësimi dhe printimi i kartonëve 
të autorizimeve dhe/ose licencave 

84,000 lekë 127/1 14.01.2021 Alban Kardashi person 
fizik 

Kontratë Shërbimi 

 
7 

Blerje e Shërbimit të Mirëmbajtjes 
së Sistemit të Regjistrimit të 
Subjekteve Audiovizive, për vitin 
2021 

 
360,000 lekë  

 
305/1 

 
26.01.2021 

 
“Advan Tech” sh.p.k. 

 
Kontratë Shërbimi 

  8 Furnizim me ujë të pijshëm 19L për 
administratën e AMA-s, për vitin 
2021 

216,000 lekë 154/1 27.01.2021 “Lajthiza Ivest” sh.a. Kontratë Malli 

9 Shërbim mirëmbajtje e faqes së 
internetit (website) të AMA-s, për 
vitin 2021 

 
636,000 lekë 

 
343/1 

 
27.01.2021 

 
"Hello" sh.p.k. 

 
Kontratë Shërbimi 

 10 Furnizim me ujë të pijshëm shishe 
plastike 0.5l dhe shishe qelqi 0.25l, 
për vitin 2021   

60,000 lekë 154/2 28.01.2021 “Lajthiza Invest” sh.a. Kontratë Malli 

11 Projekti “Sfido urrejtjen- 
Menaxhimi rasteve të përdorimit të 
gjuhës së urrejtjes me sfond fetar në 
formën e denigrimit, stereotipizmit 
dhe stigmatizimit” 

 
 

1,496,500 lekë 

 
 

588 

 
 
01.02.2021 

 
Komisioneri për 
Mbrojtjen nga 
Diskriminimi 

 
 

Kontratë për mbështetje 
financiare 



 12 Pastrimi i ambienteve të AMA-s, 
për vitin 2021 

515,496 lekë 527/1 03.02.2021 “Pastrime Silvio” 
sh.p.k. 

       Kontratë Shërbimi 

13 Shërbim mirëmbajtje e sistemit të 
kondicionimit dhe aspirimit për 
vitin 2021, full risk 

 
384,000 lekë 

 
461/1 

 
04.02.2021 

 
Klimateknika TB2 

 
Kontratë Shërbimi 

14 Blerje pajisje elektronike 702,000 lekë 543/1 08.02.2021 “IT Gjergji Kompjuter” 
sh.p.k. 

           Kontratë malli 

15 Blerje e shërbimit të mirëmbajtjes 
së programit të monitorimit të 
edicioneve informative/reklamave 
për vitin 2021 

 
212,400 lekë 

 
581/1 

 
05.02.2021 

 
“Advan Tech” sh.p.k. 

 
Kontratë Shërbimi 

 
16 

Blerje e programit për monitorimin 
e subjekteve audiovizive në 
periudhat zgjedhore 

 
900,000 lekë  

 
788/1 

 
18.02.2021 

 
“Advan Tech” sh.p.k. 

 
Kontratë Shërbimi 

 
17 

Shërbimi i dezinfektimit të 
ambienteve të AMA-s për 
parandalimin e përhapjes së 
COVID-19, për vitin 2021 

 
777,600 lekë 

 
706/1 

 
19.02.2021 

 
“Egian Med” sh.p.k. 

 
Kontratë Shërbimi 

 
18 

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të 
përhershme  

563,760 lekë 892/1 22.02.2021 “Kristalina KH” sh.p.k. Kontratë malli 

 19 Projekti “Përkthime nga literatura e 
huaj në shqip” 

1,500,000 lekë 78/7 22.02.2021 OJF “Instituti Politik i 
Studimeve Humane” 

Kontratë  

 20 Furnizim vendosje pemë dekorative 
për suport ekologjik të jashtëm  dhe 
blerje lule dekorative për ambient të 
brendshëm 

 
653,040 lekë 

 
  1026/1 

 
01.03.2021 

  
 “Agro-Korani” sh.p.k.   

 
Kontratë malli 



 
 21 

Dhurim i 11 copë bimësi dekorative 
të llojit Quercus Ilex në rrugët 
“Papa Gjon Pali i II” dhe 
“Themistokli Gërmenji”, Tiranë 

 
620,400 lekë 

 
921/1 

 
02.03.2021 

 
Bashkia Tiranë 

 
Kontratë Dhurimi 

 
22 

Projekti “Rregullimi i teknikave për 
stabilizim dhe mirëmbajtjen e 
nivelit maksimal të volumit dhe 
zhurmave në televizion”  

 
1,200,000 lekë 

 
75/5 

 
24.02.2021 

 
OJF “New Vizion 

Organization” (N.E.O.) 

 
Kontratë  

 
23 

Projekti “Vlerësimi i audiencave 
ndaj respektimit të kodit të 
Transmetimit te transmetimet 
audiovizive nga OSHMA-të” 

 
800,000 lekë 

 
926/3 

 
23.03.2021 

OJF “Qëndra Shqiptare 
për Komunikim Publik” 

 
Kontratë  

 

 


